
Deconectari programate Balti - 05.08.2024-11.08.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT700ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT709ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT710ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT711ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT712ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT713ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT714ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT715ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT716ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT729ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT731ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT756ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT894ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT895ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT911ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL GLODENI: IABLOANA PT913ST12
Strunirea
conductorilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:89;91;93;95A
VOLUNTARILOR:12;14;16;18;49
INDEPENDENTII:54;58;64;66A 31 AUGUST
1989:47;47/13;61;63;63B;47????? PUSKIN
ALEXANDR:13;13A;17

PT257C26 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-05
08:00:00

2024-08-05
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187 PT587CET72F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-05
09:00:00

2024-08-05
11:00:00

BALTI: N.IORGA 22B,26,27, V.ALECSANDRI 2 PT441AG41
Racordarea
consumatorului

PT-
10/0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187A PT587CET72F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187A PT587CET72F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F1

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F2

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F3

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1F4

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
12:00:00

BALTI: PINZARU
ANATOL:4;6;8;10;14;16;17;24;26;28;36;38;40

PT354AG41 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT860ST5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT859ST5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
08:00:00

2024-08-06
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-06
12:30:00

2024-08-06
16:00:00

BALTI: BRINCUSI 17 PT74CET80 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
12:00:00

BALTI: CEHOV:80 PT239CET85 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT862ST11F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT860ST5F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187B PT587CET72F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-07
08:00:00

2024-08-07
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187B PT587CET72F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-07
08:30:00

2024-08-07
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT987RE5F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT931RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: MARANDENI PT910RE2 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F1

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F2

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F3

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187C PT587CET72F6
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187C PT587CET72F8
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT781RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT829RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL PT961RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT509RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT806RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT807RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT831RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT902RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT905RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT906RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT907RE1 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT929RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT942RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT954RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT956RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-08
08:00:00

2024-08-08
16:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT959RE1 Investitii
LEA
10KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
12:00:00

BALTI: STEFAN CEL MARE:187D;187E PT611CET72F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F1

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F2

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
16:00:00

R0NUL GLODENI: STURZOVCA PT898ST5F3

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2024-08-09
08:00:00

2024-08-09
12:00:00

BALTI: NEGRUZZI 1,5; DRAGOMIRNA 4A PT263AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-09
12:30:00

2024-08-09
16:00:00

BALTI: N IORGA:34;36;38 TIRASPOL:3;5;7 PT327C24 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-10
08:00:00

2024-08-10
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA PT523RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-08-11
08:00:00

2024-08-11
19:00:00

R-NUL FALESTI: PIRLITA: PT907RE1F4 Investitii
LEA 0.4
KV


